
Uchwała nr 122/2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 grudnia 2015r. 

 

 

W sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Rady Powiatu Drawskiego w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2016 rok, skierowanej pod obrady    

Rady Powiatu uchwałą Zarządu Powiatu Nr 100/2015 z dnia 12 listopada 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami),  Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmiany w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Drawskiego na 2016 rok          

w następujący sposób: 

 

1) § 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

”Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2 i 3) w kwocie 60.907.600,00zł 

 z tego: 

2) Wydatki bieżące   58.411.200,00 zł 

3) Wydatki majątkowe        2.496.400,00 zł „ 

 

2) § 5 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

    „ W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w kwocie 250.000,00zł. 

2) Celowe w kwocie 750.000,00zł. 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  130.000,00zł. 

b. realizację zadań edukacyjnej opieki wychowawczej  120.000,00zł. 

c. wkład własny do projektów z udziałem środków z budżetu UE, kwota                   

500.000,00zł.” 

3) Zmienia się treść załączników Nr 2 i 3, które otrzymują brzmienie zgodnie z                      

załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Po uwzględnieniu zmian opisanych w ) 1 pkt 1) i pkt 2) treść projektu uchwały                 

budżetowej ( bez załączników) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej         

uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu  
 

1. Stanisław Kuczyński Starosta 

2. Jacek Kozłowski  Wicestarosta 

3. Janusz Garbacz  Członek Zarządu 

4. Janina Jung   Członek Zarządu 


